**H**ic pnr ponit bti stephani. pfecta patia 7 p ex ei' intentōne ad deu: ibi. **I**nuocantē 7 di. dō. hie. su. spi. meū: scōo ex ei' benigna pdescensione ad primū actu interficientē ipm cum dī. **P**osi. aut geni. vt in orādo mod' eēt deuot' **C**la. vo. ma. qz pcedebat ex affectu magno ad primoz salutem. **M** De sta. illis rē. reseruādo eis penā etnam. **H** da eis patiam. **I**n aliqbus libz sblit. **Q**uia nesciūt qd faciūt. h nō est de textu nec eū in libz cor rectis. **I**sti em saltē p pte magna magz fuerūt mori passioe qz ignorātia. **I**grātia aut multoz causata erat ex pcedente malicia. s. ex odio 7 inuidia 7 ipm vt dicitū est supra ca. iij. **E**t cū h dixisset. ex seruoze charitat' fm dicitū saluatoris **M**atth. v. **D**ate p psequētib' 7 calūnantibus vos. **O**bdormiuit in dño. **Q**uā ei' aia sanctissima absorpta fuit in abyssō superne claritatis. **C**irca pdicta dubitat: vtrū visio. b. stephani premissa fuerit mental' aut imaginaria vel corporalis. **E**t dicit aliqui q fuit tm mentalis: ita q ex spālī gratia fuit pcessum stephano videre nō solū humanitatē xpi: s; etiā diuinitatē: sicut 7 paulo: de q dicit beatus **A**ugusti. ad paulinā de videndo deo qz sibi fuit pcessus vidē diuinā essentiā: eo qz erat doctor gētū 7 moyse qui fuit doctor iudeoz 7 hoc videt dicere quedā glo. sup locuz illū q talis est. **Q**uidā electoz adhuc in hac vita detenti mūdato cordis oculo videre meruerūt gloriā dei. vt hic stephanus: 7 paulus ad terciū celū rapt'. **S**ed h dicitū nō videt bti psonare ex dictis sanctorz doctorz. qz pcordiler dicunt q talis visio nō est pcessa alicui in vita pnti vrenti sensibus exteriorib' nisi hoi xpo. vñ 7 paul' nō dicit deū sic vidisse: nisi in raptu ab istis sensibus. **S**tephanus autē videt tūc nō fuisse raptus s; magz vtens sensib': vtpote loquēs iudeis audientibus. **P**ropter qd aliū dicit q fuit visio imaginaria: ita q in ei' imaginatiōe fuerit effigies diuinit' formate ad repntandū deū 7 hoiem xpm sic Esa. vj. **E**salas vidit dñm sedentē sup solū excelsū: 7 seraphim stātia ex vtra qz pte: sic ibidem fuit pleni' declaratus: 7 mente cogit stephanus signū illi' repntatōis: 7 sic qstūm ad h nō soluz fuit imaginaria s; etiā cum hoc mentalis: sic fiebat pphet': vt pleni' dicitū fuit in li. ps. 7 nō est dubiū qd illo mō potuit fieri: sed ex mō loquendi scripture videt q fuerit corporalis: quia dicit in textu. **C**ū esset stephanus plenus spūi scōo intendens in celū vidit gloriā dei rē. **C**irca qd aliq dixerūt q visus stephani a deo fuit fortificatus intantum qz vidit iesum. s. existentē in celo empyreo: celos acutie visus penetrando. **S**ed hoc nō videt bene dictum: qz supponere videt q visus fiat extra mittēdo ab oculo et non intus suscipiēdo ab obiecto qd improbat pbs li. de sensu et sensato. **P**ropter qd sine pindicio videt pbabilius dicendū q a corpe xpi exiit in celo fuit immutatus oculus stephani ad visionēz humanitatis xpi. **N**am in prāte e' est q corpus suū videat alonge sic de prope: 7 forte idē est de alio corpe gl'ioso: qz totalr ē aīne subiectum. **P**ro-